



## Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

[http://: www.kco.katowice.pl](http://www.kco.katowice.pl) [e-mail: szpital@kco.katowice.pl](mailto:szpital@kco.katowice.pl)

tel. 32/ 2511-761 fax. 32/2514-533

Katowice, dnia 12.12. 2018 r.

KCO/AT/ZL/ZP/ GP / 1568 /2018

**Dotyczy:** przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 221 000 euro na zakup i dostarczenie mammografu ze stołem stereotaktycznym i zestawem biopsyjnym – 1 komplet dla Katowickiego Centrum Onkologii.  
**oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 56 /2018**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### Pytanie 1

Dotyczy: Wizji lokalnej pomieszczeń oraz udostępnionej w dniu 28.11.2018 r dokumentacji i udzielonych uprzednio odpowiedzi na pytania.

Czy zawarty w dokumentacji wymóg wykonania mebli zabudowanych (blatów z szafkami i półkami wiszącymi) należy rozumieć wyłącznie jako konieczność wykonania przez Wykonawcę zabudowy na ścianie pomiędzy pomieszczeniami 1/14 i 1/15 po obu stronach ściany? Ponieważ załączona do postępowania dokumentacja wskazuje jako jedyny obowiązek Wykonawcy w zakresie mebli jedynie wykonanie mebli zabudowanych prosimy o potwierdzenie, że pozostałe meble (dostawa lub wykonanie) nie należą do obowiązków Wykonawcy a meble zabudowane będą znajdować się jedynie po obu stronach ściany oddzielającej pomieszczenia 1/14 oraz 1/15.

#### **ODPOWIEDŹ:**

W projekcie założono wykonanie, dostawę i montaż mebli trwale związanych z budynkiem. Pozostałe meble nie są w zakresie Wykonawcy.

#### Pytanie 2

Dotyczy: Wizji lokalnej pomieszczeń oraz udostępnionej w dniu 28.11.2018 r dokumentacji i udzielonych uprzednio odpowiedzi na pytania.

Czy należy rozumieć, że zlew zlokalizowany na planach w pomieszczeniu 1/15 powinien zostać dostarczony i zainstalowany przez Wykonawcę czy też należy uznać, że obowiązujący jest opis prac nie wskazujący na konieczność instalacji takiego zlewu?

#### **ODPOWIEDŹ:**

W projekcie założono wykonanie, dostawę i montaż mebli trwale związanych z budynkiem w tym zlewy, umywalki, baterie, syfony itp.



**Pytanie 3**

Dotyczy: Wizji lokalnej pomieszczeń oraz udostępnionej w dniu 28.11.2018 r dokumentacji i udzielonych uprzednio odpowiedzi na pytania.

Czy w przypadku braku opisu wymagań w zakresie instalacji lamp bakteriobójczych, instalacji przyzywowej i informatycznej w załączonych do postępowania dokumentach należy przyjąć, że instalacje w ramach realizacji projektu powinny zostać zdemontowane bez dostawy i instalacji nowych instalacji w tym zakresie (za wyjątkiem instalacji niezbędnych do funkcjonowania przedmiotu zamówienia)?

**ODPOWIEDŹ:**

Instalacje mają być dostosowane do nowej funkcjonalności pomieszczeń z założeniem wykorzystania istniejących instalacji.

**Pytanie 4**

Dotyczy: Wizji lokalnej pomieszczeń oraz udostępnionej w dniu 28.11.2018 r dokumentacji i udzielonych uprzednio odpowiedzi na pytania.

Z jakiego materiału wykonana jest ściana pomiędzy pomieszczeniami 1/14 oraz 1/15? Udostępniona dokumentacja wskazuje, że ściany wewnętrzne budynku w części objętej przebudową wykonane są bloczków PGS lub cegły pełnej lub płyt GKB o grubościach od 10 do 15 cm. Z uwagi na ogromne różnice w ochronności radiologicznej dla tych materiałów wykonania ścian i dużej liczby planowanych badań (500 badań czyli ok. 2000 ekspozycji w tygodniu) prosimy o jednoznaczne określenie materiału wykonania tej ściany.

**ODPOWIEDŹ:**

Do obowiązku Wykonawcy należy wykonać osłony radiologiczne zgodnie z zatwierdzonym projektem.

**Pytanie 5**

Dotyczy: Wizji lokalnej pomieszczeń oraz udostępnionej w dniu 28.11.2018 r dokumentacji i udzielonych uprzednio odpowiedzi na pytania.

Czy z uwagi na brak w udostępnionej dokumentacji informacji określającej wydajność układu wentylacji w pomieszczeniu 1/14 Pracownia Mammografii Zamawiający może dodatkowo udostępnić informacje dotyczące wyników ostatnich pomiarów wydajności tej wentylacji lub potwierdzić, że wydajność ta w ramach pomieszczenia 1/14 jest nie mniejsza niż 1,5 wymian/h. ?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza, że wydajność wentylacji w pomieszczeniu 1/14 jest nie mniejsza niż 1,5 wymiany na godzinę. Pomiary wydajnościowe będą przedstawione wybranemu Wykonawcy przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 6**

Dotyczy: Wizji lokalnej pomieszczeń oraz udostępnionej w dniu 28.11.2018 r dokumentacji.

Czy należy przyjąć, że nieistniejące (zaślepienie) w pomieszczeniu 1/14 okna zostały zaślepienie z wykorzystaniem płyt GK z cienką jedynie maskującą od zewnątrz warstwą tynku czy też technologia ich zaślepienia była inna? Z uwagi na przekształcenie pomieszczenia w gabinet mammograficzny technologia wykonania ścian ma istotny wpływ na ochronność pomieszczenia i bezpieczeństwo osób. Ponieważ informacja o zaślepieniach otworów okiennych nie wynika z załączonej do postępowania dokumentacji, (wskazującej na wykonanie ścian zewnętrznych z bloczków PGS o grubości od 45 do 50 cm) istotnym jest ustalenie stanu faktycznego w zakresie cenotwórczym i tak istotnym dla funkcjonowania przyszłej pracowni RTG.

**ODPOWIEDŹ:**

Patrz odpowiedź na pytanie 4.



**Pytanie 7**

Dotyczy: Wizji lokalnej pomieszczeń oraz udostępnionej w dniu 28.11.2018 r dokumentacji i udzielonych uprzednio odpowiedzi na pytania.

Czy z uwagi na oczekiwane przez Zamawiającego wykorzystanie mammografu i stołu do badań Zamawiający dopuści zmianę lokalizacji mammografu w stosunku do udostępnionej dokumentacji projektowej? Prosimy o zwrócenie uwagi, że udostępniona w postępowaniu dokumentacja nie uwzględnia stołu, a obecnie proponowana lokalizacja mammografu może utrudniać prowadzenie wymaganych procedur z wykorzystaniem stołu.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający oczekuje dostosowania lokalizacji proponowanego urządzenia (systemu) do warunków optymalnej pracy z urządzeniem i wymaganiami serwisowymi.

**Pytanie 8**

Dotyczy: Wizji lokalnej oraz udzielonych uprzednio odpowiedzi na pytania.

Załącznik nr 3 do SIWZ punkt 13 (13.1 do 13.4): OPROGRAMOWANIE CAD

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne, polegające na aktualizacji hardwareowo-softwareowej posiadanej przez Zamawiającego stacji opisowej, która pozwoli na współpracy z oferowanym oprogramowaniem CAD? Oferowane rozwiązanie pozwalałoby na automatyczną identyfikację i zaznaczanie przez oprogramowanie CAD zmian w zakresie mas w tym zakłóceń architektury w postaci nieswoistych obszarów i asymetrii struktury oraz klastrów mikrozwapnień i wyświetlanie znaczników na obydwu stacjach (nowo dostarczanej i podlegającej aktualizacji). Funkcjonalnie rozwiązanie takie jest równoważne z wymaganiami w punkcie 13 załącznika nr 3 do SIWZ. Dopuszczenie powyższego, skutkować będzie nie tylko kompatybilnością oprogramowania CAD z obydwoma mammografami i obydwoma stacjami diagnostycznymi, ale również kompatybilnością obydwu stacji z obydwoma mammografami. Zwracamy uwagę, że wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie oferty w postępowaniu.

**Odpowiedź:**

Tak.

DYREKTOR  
Katowickiego Centrum Onkologii  
lek. med. Włodzimierz Migacz

Z-Ca DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska

3

Śląskie.

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

